ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/119-11               «11» июля 2019 года

с. Мраково

«О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Ялчинский сельсовет двадцать восьмого созыва муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам, выдвинутого местным отделением Кугарчинского

района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 Проверив представленные документы для регистрации списка кандидатов в

депутаты Совета сельского поселения Ялчинский сельсовет двадцать восьмого

созыва муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан,

выдвинутого местным отделением Кугарчинского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии    «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» и заверенного решением №4/94-9 территориальной избирательной

комиссии от 05 июля 2019 года, в соответствии со статьями 40, 45, 48, 51,  102.1,

102.2 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Ялчинский сельсовет двадцать восьмого созыва муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, выдвинутый местным отделением

Кугарчинского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 10 (десяти) человек

(список прилагается).

Дата и время регистрации: 11 июля 2019 года в 15 часов 24 минут

 2. Опубликовать настоящее решение в разделе территориальной избирательной

комиссии на сайте администрации МР Кугарчинский район Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров

Список кандидатов,

зарегистрированных территориальной избирательной комиссией

 МР Кугарчинский район Республики Башкортостан решением №4/119-11

от 11 июля 2019 года

Список

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Ялчинский сельсовет

двадцать восьмого созыва муниципального района  Кугарчинский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый местным отделением Кугарчинского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №1

Ижбаев Ринат Фаритович, дата рождения 06 сентября 1974 года, образование –

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

д.Худайбердино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – МБОУ СОШ д.Худайбердино, учитель, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №2

Ситдиков Ильмир Гатиятуллович, дата рождения 19 ноября 1987 года,

образование – среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, д.Худайбердино, основное место работы или службы,

занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №3

Гайсина Салия Салимовна, дата рождения 31 марта 1987 года, образование –

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

д.Худайбердино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – МАДОУ д/с «Лейсан» д.Худайбердино, заведующий, сторонник ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №4

Ямгурова Лилия Халиловна, дата рождения 24 мая 1974 года, образование –

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

д.Юлбашево, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – МБОУ СОШ д.Худайбердино, учитель,  сторонник ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №5

Сафин Руслан Махмутович, дата рождения 07 марта 1982 года, образование –

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

с.Юмагузино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – временно не работающий, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», неснятой

и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №6

Зайнагабдинова Муслима Муслимовна, дата рождения 27 апреля 1965 года,

образование – среднее общее, место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, д.Ялчино, основное место работы или службы, занимаемая

должность, род занятий – СДК д.Ялчино, директор, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»,  неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №7

Инчигулов Ильяс Минигалямович, дата рождения 02 сентября 1953 года,

образование – среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, д.Нижнесапашево, основное место работы или службы,

занимаемая должность, род занятий – пенсионер, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №8

Киреева Лиана Явдатовна, дата рождения 23 апреля 1989 года, образование –

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

д.Нижнесапашево, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – МБОУ СОШ д.Худайбердино, учитель, член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №9

Исянгулова Резеда Гиниятулловна, дата рождения 24 мая 1976 года,

образование – среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, д.Нижнесапашево, основное место работы или службы,

занимаемая должность, род занятий – МАДОУ детский сад «Айсылу», заведующий,

сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  неснятой и непогашенной судимости не

имеет.

Одномандатный избирательный округ №10

Амерханова Дильбар Шафкатовна, дата рождения 08 апреля 1973 года,

образование – высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский

район, д.Валитово, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – МБПОУ СОШ д.Худайбердино, учитель, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»,   неснятой и непогашенной судимости не имеет.